

OKRESNÍ SOUD V PÍSKU

Velké náměstí 121, 397 41 Písek,

tel.: 382731231, fax: 382731195, e-mail: podatelna@osoud.psk.justice.cz, IDDS: tm2abu5

NAŠE ZNAČKA: 24 Si 54/2021

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Ing. Eva Lisová

DNE: 7. 6. 2021

Vážená paní
xxxxxxxxxx

Vážená paní doktorko,

k Vaší žádosti ze dne 27. 5. 2021 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), kterou požadujete zodpovězení dotazů:

1. *Kolik bylo od 1.1.2014 dosud v obvodu Vašeho soudu předáno trestních řízení do cizího státu podle § 105 an. zákona č. 104/2013 Sb., o mezinárodní justiční spolupráci ve věcech trestních ve znění pozdějších předpisů?*

• *Do jakých cizích států (státy jmenovitě a počet řízení) byla v těchto případech trestní řízení předána?*

2. *Kolik bylo od 1.1.2014 dosud v obvodu Vašeho soudu vydáno evropských zatýkacích rozkazů a kolik jich bylo realizováno ve smyslu § 190 an. zákona č. 104/2013 Sb., o mezinárodní justiční spolupráci ve věcech trestních ve znění pozdějších předpisů?*

3. *Kolik trestních řízení bylo od 1.1.2014 dosud v obvodu Vašeho soudu předáno do jiného členského státu podle § 202 an. zákona č. 104/2013 Sb., o mezinárodní justiční spolupráci ve věcech trestních ve znění pozdějších předpisů?*

• *Do jakých členských států (státy jmenovitě a počet řízení) byla v těchto případech trestní řízení předána?*

Vám za Okresní soud v Písku sděluji následující informace:

1. Za období od 1. 1. 2014 – dosud nedošlo u zdejšího soudu k předání žádného trestního řízení do cizího státu.

2. Za období od 1. 1. 2014 – dosud byly zdejším soudem vydány 4 evropské zatýkací rozkazy a jeden byl realizován.

3. Soudem příslušným k postupu dle uvedené ustanovení je krajský soud.

S pozdravem

Mgr. Andrea Větrovská, v. r.
předsedkyně okresního soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje Ing. Eva Lisová